Załącznik nr 6 do SIWZ
………………………………….                        …………………….. data …………………

(oznaczenie Wykonawcy)

Dot.: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  nr  DO-0320-1/2010  w trybie przetargu nieograniczonego  na „Sprzedaż i dostawę sprzętu komputerowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy”
WYKAZ  WYKONANYCH  DOSTAW

Oświadczamy, że w ciągu ostatnich trzech lat wykonaliśmy następujące dostawy odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia :

	Lp.
	Przedmiot dostawy
	Wartość dostawy
	Data wykonania
	Odbiorca
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	2.


	
	
	
	

	3.


	
	
	
	

	4.


	
	
	
	

	5.


	
	
	
	


Załączamy dokumenty potwierdzające, że w/w dostawy zostały wykonane należycie np. referencje. 
      ………………………………………

podpis i pieczątka Wykonawcy lub 

upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy
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